МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№1

Приказ № 236-ОД от 17 декабря 2025 г.

«Об утверждении Правил приема в Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу
№1 на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования»

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012 года № 273-ФЗ, Приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», а также учитывая решение педагогического
совета (протокол № 8 от 17.12.2025 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1 (Приложение №1).

2. Приказ от 25.03.2021 года № 46/1 «Об утверждении Правил
приема в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
среднюю общеобразовательную школу №1 на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования» признать утратившим силу.

3. Ответственному за размещение информации, опубликовать
настоящий приказ и приложение на официальном сайте МБОУ СОШ №1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Н. В. Волкова

		2025-12-17T18:54:09+0500
	Волкова Наталия Викторовна